2
Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]6 февраля 2019 года                                                                                            № 495
г. Кореновск

О даче согласия на принятие автобуса Toyota Hiace
из муниципальной собственности Журавского сельского поселения Кореновского района в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября                     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438), Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие из муниципальной собственности Журавского сельского поселения Кореновского района в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе следующего имущества:
1.1. Автобус Toyota Hiace, год выпуска 2008, идентификационный номер JTFSX 23P106040150, номер двигателя 2TR 8132042, номер кузова JTFSX 23P106040150, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства 77 TX 626421, первоначальной (балансовой) стоимостью 1075092 (один миллион семьдесят пять тысяч девяносто два) рубля 54 копейки.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди